PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            От 14.09.2012                                                                         №  23/203

О  подготовке предложений о внесении изменений
в Генеральный план города Глазова
  В целях развития жилищного строительства на территории города Глазова, на основании обращений заинтересованных лиц, поступивших в адрес Администрации города Глазова, в соответствии со ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики от 13.11.2007 № 61-РЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», Положением «О составе и порядке подготовки документов территориального планировании муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Глазовской городской Думы от 30.04.2008 № 548, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова в срок:

а) до 01.10.2012 принимать поступающие предложения заинтересованных лиц о внесении изменений  в Генеральный план города Глазова;

б) до 06.11.2012 подготовить в порядке, установленным действующим законодательством, проект решения Глазовской городской Думы  о внесении изменений в Генеральный план города Глазова, утвержденный решением Городской Думы города Глазова от 30.07.2008 № 593 (в редакции от 29.09. 2010  № 908)  в соответствии с поступившими предложениями от заинтересованных лиц.

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова
             А.Н.Коземаслов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

                  Начальник управления

Администрации города
архитектуры и градостроительства-

М.Г.Высотских

                  главный архитектор

    .2012

            О.Н.Микрюкова

            08.2012
Начальник правового

          Начальник управления

управления – главный                                                информационно–

юрист                                                                            документационного

          обеспечения

О.Г.Васильева

              Т.Г. Баканова

  .2012

                          09.2012
РАССЫЛКА

1 – протокол

1 – управление архитектуры и градостроительства

Салтыкова 2 93 32
02 ЛС  30. 08. 2012
РАССЫЛКА

1 – протокол

1 – управление архитектуры и градостроительства

Салтыкова 2 93 32
02 ЛС  30. 08. 2012